
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 15 февраля 2022 года № 17

с. Ловозеро

О внесении изменений
в Перечень кодов целевых субсидий,
предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждениям
муниципального образования
сельское поселение Ловозеро
Ловозсрского района в соответствии с
абзацем вторым пункта 1 статьи 78Л
и статьей 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации на 2022 год

В целях обеспечения кассового исполнения расходных обязательств
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района в 2022 году,

приказываю:

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
на 2022 год, утвержденный приказом районного финансового отдела
администрации Ловозерского района от 30.12.2021 № 58( в редакции приказа от
26.01.2022 № 10), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района ^ н.ц. Котова



Прнлоясснне X приказу
районного фкнаисовоге отдела

адмнннстрвпнн Ловоэсрского района
от 30.12.2021 №5«

(вредахшгн пргхаза от 26.01.2022 № 10,
от I5.02.2(J22№ 17)

Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджегньш учреждениям муннпнпяльяого
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в соответствия с абзацем вторым пункта 1 статьи

7S.! и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российсш» Федерации
иа 2022 год

№п/п КодстбсЕавв ЕЬимоговянне <\Осндян

1 24103-13060
Компенсшия расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту
использования отпуска и обратно ;шцам, работающим в оршшзациях, финансируемых из
местного бюджета

2 24103-SI060'
Проведение ремонтных работ и укрепление материально-техиической базы муниципальных
учреждений культуры

3 24I03-S4000' Капитальные вложения в объекты в муниципальной собственности

4 24103-81091*
Реализация инициативного проекта «Приобретение ростовых кукол н костюмов для
организатшп культурно-массовых мероприятий МБУ <Ловозерсккн ЦРДК»

5 71060-22-1
Проведение ремонтных работ и укрепление материально-технической базы муниципальных
учреждений культуры

6 74000-22-1 Капитальные вложения в объекты в муннцнпальвой собственности

7 22-55550 Благоустройство стадиона с. Ловозсро

8 71090-22-1
Реализация инициативного проекта «Приобретение ростовых кукол и костюмов для
организации культурно-.массовых мероприятий МБУ «Ловозерскнй ЦРДК»

* в doHHixu тдг применяется буква дштшского аяфавита


